

PZP.281/09.2020-PN

Dotyczy postępowania: „*Zakup i dostawa fabrycznie nowych kontenerów / muld na odpady komunalne*”

#### PYTANIA WYKONAWCY/ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

##### **Pytanie 1**

Proszę o informację czy w kontenerach typu Mulda 2,2 m 3 symetrycznych zamkniętych przewidują państwo zastosowanie siłowników wspomagających sprężynowych?

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie przewiduje

##### **Pytanie 2**

Jaką przestrzeń kontenera ma zakrywać kłapa przy

- kontenerze typu mulda symetryczna
- kontenerze typu mulda asymetryczna?

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Informuje jednak że mulda ma być zakryta- „mieć dach” , a kłapa winna otwierać się tak, aby umożliwić wsypanie odpadów oraz swobodne opróżnienie muldy.

##### **Pytanie 3**

Czy kontener KP 7 na odpady komunalne “mokre” ma być kontenerem szczelnym, zabezpieczonym przy kłapie tylnej uszczelką czy też nie?

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający przez stwierdzenie szczelny rozumie że między klapą a kontenerem winna być zamontowana uszczelka.

Prokurent samoistny

Elżbieta  Dera